Se comunica que se ha advertido un error material en los Términos de Referencia
del Proceso CAS N° 002-2015.

Dice:

Convocatoria para la contratación administrativa de servicios de CHOFER,
dependiente de la División de Serenazgo.

IV. Condiciones esenciales del contrato

CONDICIONES DETALLE

Remuneración mensual
1,200.00 (Un mil doscientos con 00/100 nuevos soles)
Incluyen los mostos y afiliaciones de ley, así como toda
deducción aplicable al contratado bajo esta modalidad

Debe decir:

Convocatoria para la contratación administrativa de servicios de CHOFER,
dependiente de la División de Serenazgo.

IV. Condiciones esenciales del contrato

CONDICIONES DETALLE

Remuneración mensual
1,100.00 (Un mil cien con 00/100 nuevos soles)
Incluyen los mostos y afiliaciones de ley, así como toda
deducción aplicable al contratado bajo esta modalidad

LA COMISION